
Apartmány Jáchymov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.1.2023- 6.5.2023

Pobyt: 1800,- Kč/apartmán (4 os.)/den - min. 2 noci

(přistýlka 800,- Kč/den)

23.12.2023- 1.1.2024

Pobyt: 2800,- Kč/apartmán (4 os.)/den - min. 4 noci

(přistýlka 1000,- Kč/den)

Letní sezona - ceny

1.7.2023-9.9.2023 min. pobyt 2 noci

Týdenní pobyt: 1800,- Kč/apartmán (4 os.)/den

(přistýlka 800,- Kč/den)

Období mimo sezónu - ceny

6.5.2023-1.7.2023 min. pobyt 2 noci

Týdenní pobyt: 1600,- Kč/apartmán (4 os.)/den

(přistýlka 800,- Kč/den)

9.9.2023-23.12.2023 min. pobyt 2 noci

Týdenní pobyt: 1800,- Kč/apartmán (4 os.)/den

(přistýlka 800,- Kč/den)

Slevy:

Cena při obsazení apartmánu 1- 2 osobami v termínech mimo letní a zimní sezónu - 900 Kč/1 osoba a noc

nebo 1300 Kč/2 osoby a noc + případný úklidový příplatek při krátkodobém pobytu. Slevu není možné

poskytnout v termínech letní a zimní sezóny, a v termínech Vánoce, Silvestr a Velikonoce.



Minimální účtovaná délka pobytu jsou 2 noci

Další informace:

Při krátkodobém pobytu na 2-5 dnů se celková cena pobytu zvyšuje o úklidový příplatek 850,- Kč při

obsazenosti 1-4 osobami, za každou další osobu 300 Kč.

Minimální účtovaná délka pobytu jsou 2 noci

Parkování zdarma před objektem

Dostupné sítě všech mobilních operátorů mobilních operátorů.

Pes: bez příplatku

Na místě je za příplatek možno objednat WIFI připojení

Stravování

Stravování vlastní - možnost vaření v kompletně zařízené kuchyňce (sporák, lednice, kávovar, rychlovarná

konvice, mikrovlnná trouba a potřebné nádobí) nebo stravování v restauraci vzdálené 50 m. V Restauraci k

dispozici WIFI připojení.


